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KOMISJA FINANSOWO-BUDŻETOWA                           

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU  
 

 
 

BRM.0012.30.2023.EZ 

EOD; 25441/2023/W 
 

 
 

 
Protokół z posiedzenia 

Komisji Finansowo-Budżetowej Rady Miejskiej w Elblągu, 

odbytego w dniu 23 maja 2023 r.  
w budynku Urzędu Miejskiego w Elblągu 

 
 

(Nagranie – czas trwania nagrania 19 min 29 sek.) 
 

 

Radni obecni na posiedzeniu Komisji – zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik do protokołu. 
 
Zaproszeni i przybyli goście obecni na posiedzeniu Komisji – zgodnie z listą obecności stanowiącą 
załącznik do protokołu. 
 
 
Porządek posiedzenia: 

1. Informacja o protokole z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
2. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy pomiędzy samorządem miasta Elbląga  

a organizacjami pozarządowymi prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2022 roku. 

3. Rozpatrzenie i analiza sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Elbląg za rok 2022 wraz  
z informacją o stanie mienia. Wypracowanie wniosków i przyjęcie stanowiska Komisji.  

4. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał będących przedmiotem obrad sesji Rady Miejskiej.  
5. Sprawy bieżące. 

 

 
 

Ad. 1. Informacja o protokole z poprzedniego posiedzenia Komisji.  
(czas trwania nagrania od 38 sek.  do 45 sek.)   
 
Przewodnicząca Komisji Krystyna Urbaniak poinformowała, że uwag do protokołu nie wniesiono. 

 

Ad. 2. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy pomiędzy samorządem miasta 

Elbląga a organizacjami pozarządowymi prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 
2022 roku. 

(czas trwania nagrania od 47 sek.  do 02 min 46 sek.)   
 

Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy pomiędzy samorządem miasta Elbląga a organizacjami 

pozarządowymi prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2022 roku omówił Pełnomocnik 

Prezydenta ds. Organizacji Pozarządowych Maciej Pietrzak. 

 

Przewodnicząca Komisji Krystyna Urbaniak otworzyła dyskusję i wobec braku osób chętnych do zabrania 

głosu zamknęła dyskusję.  

 



2 
 

Wyniki głosowania: 

Za - 6 
Przeciw – 0 

Wstrzymujących się – 0 

 

Komisja zapoznała się i przyjęła sprawozdanie z realizacji Programu współpracy pomiędzy 

samorządem miasta Elbląga a organizacjami pozarządowymi prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego za 2022 roku. 

Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu. 
 

 

Ad. 3. Rozpatrzenie i analiza sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Elbląg za rok 2022 

wraz z informacją o stanie mienia. Wypracowanie wniosków i przyjęcie stanowiska Komisji.  
(czas trwania nagrania od 02 48 sek.  do 06 min 50 sek.)   

 
Przewodnicząca Komisji Krystyna Urbaniak zgłosiła autopoprawki do projektu stanowiska Komisji.  

Uwag do autopoprawek nie zgłoszono.  

 

Głos zabrali: 

• Radna Halina Sałata  

• Skarbnik Miasta Rozalia Grynis 

• Przewodnicząca Komisji Krystyna Urbaniak 

 

Wyniki głosowania: 

Za - 6 
Przeciw – 0 

Wstrzymujących się – 0 

 

Komisja przyjęła Stanowisko do sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Elbląg za rok 

2022 z pozytywną opinią o wykonaniu budżetu.   
Stanowisko Komisji do sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Elbląg za rok 2022 stanowi załącznik 
do protokołu. 

 

Ad. 4. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał będących przedmiotem obrad sesji 
Rady Miejskiej.  

(czas trwania nagrania od 06 min 51 sek.  do 13 min 49 sek.)  
 

 

Projekty uchwał na DRUKACH: 6/XXXI, 7/XXXI i 11/XXXI omówiła Skarbnik Miasta Rozalia Grynis.  

 

Głos zabrali: 

• Przewodnicząca Komisji Krystyna Urbaniak 

• Skarbnik Miasta Rozalia Grynis 

 

 

1) Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Miasto Elbląg na lata 2023 – 2034 - DRUK NR 6/XXXI 
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Wyniki głosowania: 

Za - 6 
Przeciw – 0 

Wstrzymujących się – 0 
 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasto Elbląg na lata 2022 – 2034 – DRUK NR 
6/XXXI. 
 
 
 

2) Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu miasta Elbląg na rok 2023 

- DRUK NR 7/XXXI 
 

 
Wyniki głosowania: 

Za - 6 

Przeciw – 0 
Wstrzymujących się – 0 

 
 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

budżetu miasta Elbląg na rok 2023 - DRUK NR 7/XXXI. 
 

 
 

 
3) Projekt uchwały uchylającej uchwałę w sprawie określenia zakresu i formy informacji 

o przebiegu wykonania budżetu Miasta Elbląg za I półrocze, informacji  

o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz planów finansowych 
samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej i samorządowych instytucji 

kultury za I półrocze roku budżetowego – DRUK NR 11/XXXI 
 

 

Wyniki głosowania: 
Za - 6 

Przeciw – 0 
Wstrzymujących się – 0 

 

 
Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały uchylającej uchwałę w sprawie 

określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta Elbląg za I 
półrocze, informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz planów 

finansowych samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej i samorządowych 
instytucji kultury za I półrocze roku budżetowego – DRUK NR 11/XXXI. 

 

 
 

Ad. 4. Sprawy bieżące.  
(czas trwania nagrania od 13 min 50 sek. do 18 min 59 sek.) 
 
1) Radna Halina Sałata odniosła się do tematu okresowych sprawozdań z wykonania budżetu.   

 
Głos zabrali: 

• Przewodnicząca Komisji Krystyna Urbaniak 

• Skarbnik Miasta Rozalia Grynis 
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2) Przewodnicząca Komisji Krystyna Urbaniak zapytała członków komisji o formę przedstawienia 

Stanowiska Komisji. 
 

Głos zabrali: 

• Radna Małgorzata Adamowicz  

• Przewodnicząca Komisji Krystyna Urbaniak 

• Radny Paweł Fedorczyk  
 

 

3) Członkowie Komisji ustalili termin kolejnego posiedzenia Komisji.   

 

Z uwagi na wyczerpanie się porządku obrad Przewodnicząca Komisji Krystyna Urbaniak zakończyła 
posiedzenie Komisji.  

 

Nagranie dźwiękowe z posiedzenia Komisji Finansowo – Budżetowej stanowi załącznik do protokołu. 
Załączniki do protokołu dostępne są w Biurze Rady Miejskiej w Elblągu.  
 

 

                                                Przewodnicząca Komisji 

                                                Krystyna Urbaniak 

Protokół sporządziła 

   Ewa Zielińska 

 

 


